｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中山大學 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

發文字號：中際字第1131200054號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報.jpg、2024年僑生露營活動計畫書.pdf(22424_1130Q00170_1_21164447867.p
df、22424_1130Q00170_2_21164447867.jpg)

檢送本校舉辦2024年僑生露營活動《一起森呼吸》計畫
書，請轉知貴校僑生並鼓勵僑生踴躍組隊報名參加，請查

照。

為增加僑生之聯繫與交流、協助僑生適應在臺生活，本校

僑生聯誼會訂於113年4月4日至6日假高雄市六龜區大山拾
光休閒莊園舉辦僑生露營活動，邀請貴校僑生踴躍組隊報

名參加。

活動內容包含野外體驗、手作文化工作坊、表演、營火晚

會、異國美食及在地永續料理，詳閱活動流程表。

報名費：

自由參加者每人2,400元、包含交通、保險、住宿，膳
食，野外體驗及工作坊費用等。

協辦單位支應其參加學生交通費及保險費，每人2,100
元。

繳費方式依報名表單說明，一律匯款至國立中山大學僑

生聯誼會帳戶。

交通接送：自由參加者有安排接駁車，由高雄車站出發

（詳細集合地點於報名後通知）。協辦單位自行安排遊覽

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：葉慧清
電話：07-5252000#2241
傳真：07-5252630
電子信箱：yap@mail.nsysu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年2月21日

主旨：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

四、

第1頁，共2頁

學生事務處僑生及陸生輔
導組

113/02/21

1130003175

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

車接送其參加學生。

若有活動相關問題，請聯繫本活動總召：本校海洋科學系

三 年 級 周 芷 怡 同 學 ， 手 機 聯 繫 :0984-400-318 、
Email:zhiyi713@gmail.com。
檢附2024年僑生露營活動《一起森呼吸》計畫書1份供
參。

正本：公私立大專校院

副本：

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/21
17:15:30

第2頁，共2頁

學生事務處僑生及陸生輔
導組

113/02/21

1130003175

輔仁大學--簽稿會核單
公文文號：1130003175
主旨：檢送本校舉辦2024年僑生露營活動《一起森呼吸》計畫書，請轉知貴校僑生並

鼓勵僑生踴躍組隊報名參加，請查照。

意見 簽辦人員

第1頁，共1頁